ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SERVIÇO SOCIOASSISTENCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

MODALIDADE DE ABRIGO INSTITUCIONAL

EXTRATO DE EDITAL

O Consórcio Intermunicipal do Serviços Socioassistencial de Alta Complexidade –

Modalidade de Abrigo Institucional, consórcio público de direito público, inscrito no

CNPJ sob o nº 23.095.152/0001-10, com sede na Praça Dr Aldo Stumpf, nº 100, Bairro

Centro, na Cidade de Itá, Estado de Santa Catarina, representada neste ato por seu

Presidente Sr. Clemor Antonio Battisti, em atendimento ao que estabelece o art. 6º da Lei

Federal nº 14.341, de 18 de maio de 2022, torna público a realização do Concurso Público

para contratação de profissionais para integrar o quadro da entidade.

Cargos: Auxiliar de Cuidador e Cuidador.

Das inscrições: As inscrições serão realizadas no período de 10 de Outubro de 2023 à 07

de Novembro de 2023, exclusivamente pela INTERNET, por meio do preenchimento de

formulário específico, disponibilizado nos seguintes sites:  http://amauc.seleção.net.br/ e

https://abrigoinstitucional.sc.gov.br/ .

Prova: A prova será realizada no dia 19 de Novembro de 2023, com início às 09h00min e

término às 11h00min, em local a ser divulgado quando da Homologação das inscrições.

Edital: A íntegra do Edital do Concurso Público pode ser encontrado nos endereços:

http://amauc.seleção.net.br/ e https://abrigoinstitucional.sc.gov.br/ .

Itá – SC, 04 de Outubro de 2023.

CLEMOR ANTONIO BATTISTI

Presidente

Consórcio Abrigo Institucional

http://amauc.seleção.net.br/
https://abrigoinstitucional.sc.gov.br/
http://amauc.seleção.net.br/
https://abrigoinstitucional.sc.gov.br/